

Gorzów Wlkp., dn. 27 listopada 2024 roku

Egz. nr 1

T. 032.7.2024.AK

Plan kontroli

Wydziału Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. na 2025 rok

Lp.	Temat kontroli	Tryb kontroli	Nazwa komórki/jednostki kontrolowanej ¹	Termin, w którym planowane jest rozpoczęcie kontroli?
1	Postępowanie z dowodami rzeczowymi w postaci środków odurzających i substancji psychotropowych w toku postępowania przygotowawczego i po jego zakończeniu.	Zwykły	KPP Żagań KPP Międzyrzecz	I kwartał III kwartał
2	Poprawność, kompletność i terminowość wprowadzania i zatwierdzania danych do Sespol dotyczących efektywności służby policjanta realizującego zadania o charakterze prewencyjnym.	Zwykły	KPP Wschowa KPP Sulęcín	I kwartał III kwartał
3	Fundusz operacyjny Policji.	Zwykły	KPP Świebodzin KPP Zary WVK KWP w Gorzowie Wlkp. WTO KWP w Gorzowie Wlkp.	I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał
4	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków na funkcjonariuszy Policji.	Zwykły	KPP Międzyrzecz KPP Sulęcín KPP Krosno Odrzańskie KMP Gorzów Wlkp.	I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał
5	Pravidłowość realizacji procedur i sprawowania nadzoru nad postępowaniem policjantów z przedmiotami przeznaczonymi do obezwładniania osób za pomocą energii elektrycznej.	Zwykły	KPP Strzelce Krajeńskie KPP Nowa Sól	II kwartał III kwartał

L.p.	Temat kontroli	Tryb kontroli	Nazwa komórki/jednostki kontrolowanej ¹	Termin, w którym planowane jest rozpoczęcie kontroli?
6.	Prawidłowość przyznawania świadczeń pieniężnych w zamian za wyżywienie w przypadku pełnienia służby na wolnym powietrzu przez co najmniej 4 godziny dziennie w okresie do dnia 1 listopada do dnia 31 marca oraz nadzór przełożonych w powyższym zakresie.	Zwykły	KPP Nowa Sól KPP Strzelce Krajeńskie	II kwartał IV kwartał
7.	Prawidłowość prowadzenia gospodarki mandatowej oraz terminowość wprowadzania grzywien do systemu PUE Mandaty.	Zwykły	KPP Słubice KMP Zielona Góra	I kwartał II kwartał
8.	Jakość i aktualność informacji przetwarzanych w SWOP Kadra oraz terminowość ich wprowadzania.	Zwykły	Wydział Kadr i Szkolenia KWP w Gorzowie Wilkp.	II kwartał
9.	Prawidłowość czynności procesowych w postępowaniach zakończonych sporządzeniem postanowienia o umorzeniu dochodzenia i wpisaniu do rejestru przestępstw.	Zwykły	KMP Gorzów Wilkp.	II kwartał
10.	Ustalenie składników majątku podejrzanych w podejmowanych czynnościach operacyjno-rozpoznawczych.	Zwykły	Wydział dw. z PG KWP w Gorzowie Wilkp.	IV kwartał
11.	Realizacja zadań w zakresie organizacji i pełnienia służby w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych.	Zwykły	KPP Krosno Odrzańskie KPP Słubice	I kwartał III kwartał
12.	Prawidłowość dokonywania sprawżeń w policyjnych systemach informacyjnych – KSIP.	Zwykły	KPP Wschowa KMP Zielona Góra	III kwartał IV kwartał

NACZELNIK

(pieczęć i podpis kierownika komórki właściwej do spraw kontroli lub w przypadku, o którym mowa w § 6 zarządzenia, podpis osoby sporządzającej)

ml. insp. Grzegorz Skarżyska

Wykonano w 2 egz.:

Egz. nr 1 – Zespół Audytu i Analiz, Wydziału Kontroli KWP w Gorzowie Wilkp..

Egz. nr 2 – Wydział Analiz Biura Kontroli KGP.

Opr.: ml. insp. Anna Kugler, tel. sl.: 47 791 1480

1 wybrac własce: 2 termin wskazany w ramach kwartalnego podzialu